МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015                                                                                                       № 73

О внесении изменений в постановление

№ 6 от 12.01.2015 года «Об организации
воинского учета граждан, пребывающих

в запасе в Вавиловском сельском
поселении»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести изменения в постановление № 6 от 12.01.2015 «Об организации воинского учета граждан, пребывающих в запасе в Вавиловском сельском поселении»:

- пункты 1 и 2 постановления изложить в следующей редакции:
«1.
Ведущему специалисту (документоведу)   Губановой В.А. организовать воинский учет  граждан, пребывающих в запасе на территории Вавиловского сельского поселения.
2.
Обязанности по ведению воинского учета возложить на Губанову В.А. – ведущего специалиста (документоведа) МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения».
3.
Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вавиловского
сельского поселения :                                                                  П.А.Иванов

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела ВКТО

по Бакчарскому району

_______________А.Л. Тавдгиридзе